
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
Exportação gerada em 13/03/2024 09:42:16

Contrato nº 081/2023

Número: 081/2023

Nº Processo: 081/2023

Licitação de Origem: SRP PP Nº 002/2023

Tipo de Contrato: Contrato

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

Categoria do Processo: Serviços

Contratada: RODRIGUES E CAIRES LTDA      CPF/CNPJ: 22.753.588/0001-97

Data de Celebração/Assinatura: 02/05/2023

Data de Publicação: 03/05/2023

Objeto: EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº. 1º AO CONTRATO Nº. 081/2023

DO OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, o acréscimo de Aumento de km diários e de Valor e Supressão (nas rotas do Transporte
Escolar) ao Contrato nº. 081/2023.

Justificativa: DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais Cláusulas e condições constantes do Contrato original, não expressamente
alteradas por este Termo.

Local do Objeto: Alcobaça / BA

Valor: R$ 1.419.780,65

Termos

Tipo
Data
Inicial

Data
Final Valor Prazo

Data de
Rescisão Arquivos

Termo
Aditivo

EXTRATO _ADITAMENTO Nº. 1º AO CONTRATO 181-2023 - RODIGUES E CAIRES.pdf


